
UCHWAŁA NR LI/446/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz.936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 lipca 2018 r. miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Strykowa Pana Andrzeja 
Jankowskiego w następującej wysokości:

1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00 złotych;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 złotych;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w łącznej kwocie 
2.640,00 złotych;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 940,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/29/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1000 i 1349

Id: A204DFA7-6A1C-43B2-81E7-C61588FB61B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przewiduje zmniejszenie dotychczasowego wynagrodzenia Burmistrza Strykowa Pana
Andrzeja Jankowskiego. W dniu 19 maja 2018 roku weszły w życie przepisy regulujące wynagrodzenie wójta,
burmistrza, prezydenta z mocą obowiązującą od 01 lipca 2018 roku. Uchwała niniejsza dostosowuje
wynagrodzenie Burmistrza Strykowa zgodnie z treścią Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz.936).

Uwzględniając powyższe przepisy oraz przepisy ustawy o pracownikach samorządowych poszczególne
składniki wynagrodzenia w gminach do 15 tys. mieszkańców winny mieścić się w następujących wielkościach:

1) wynagrodzenie zasadnicze 3.400,00 zł – 4.700,00 zł. - (załącznik nr 1 do w/w rozporządzenia);

2) dodatek funkcyjny do kwoty 1.900,00 zł. - (załącznik nr 1 do w/w rozporządzenia);

3) dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego (art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych i § 6 w/w rozporządzenia);

4) dodatek za wieloletnią pracę – maksymalnie 20% wynagrodzenia zasadniczego (art. 38 ust. 1 ustawy
o pracownikach samorządowych i § 7 w/w rozporządzenia).

Id: A204DFA7-6A1C-43B2-81E7-C61588FB61B7. Podpisany Strona 1


		2018-07-23T09:10:14+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




